

# Grundejerforeningen Birkelyparken WWW.BIRKELYPARKEN.DK

Referat af ordinær generalforsamling d. 21-marts 2007

Antal stemmeberettigede: 17 medlemmer.

## Valg af dirigent.

Niels Sørensen fra no. 86 blev valgt til dirigent.

## Valg af stemmetæller

Niels Sørensen fra hus no. 86 påtog sig også denne opgave.

## Beretningen fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbende år.

Beretningen var omdelt sammen med indkaldelsen til alle husstande, så alle kunne forberede sig med spørgsmål. Der var ingen spørgsmål eller indvendinger til beretningen. Beretningen blev godkendt med alle stemmer.

## Regnskab for 2006.

Kasser Arne Wilms gennem gik regnskabet for 2006. Der var ingen spørgsmål eller indvendinger til regnskabet, som blev godkendt med alle stemmer.

## Forslag fra bestyrelsen.

### **A. Budget og kontingent for 2008.**

Kasser Arne Wilms gennem gik budget for 2008, hvor kontingentet vil stige med 100,00 kr. pr. parcel, pga. at kontingentet ikke er steget i flere år, og udgiften til at vedligeholde grønne arealer og snerydningen har fået et hak op ad hvert år. Budget blev godkendt med alle stemmer.

### **B. Fældning af træer på fælles arealet i vejgrupperne.**

Hus 22 vil meget gerne have fældet de store birketræer, som står på fællesarealet i den vejgruppe der høre til hus 22, da de er til stor gene. Der blev opfordret til at vejgruppen snakker sammen og sender en skriftlig ansøgning med alle vejgruppens underskrifter inden 01 08 07. Nogle mente dog at vejgruppen selv skulle påtage sig opgaven og betalingen for denne opgave, ligesom det er vejgruppens opgave at slå græs og holde arealet rent for diverse papir og andet affald. Der opstod lidt tvivl om hvilke parceller der hører til de forskellige vejgrupper. Bestyrelsen laver en oversigt over de forskellige vejgrupper, som vil blive omdelt til alle. Forslaget kom til afstemning, 16 stemte for og 1 undlod at stemme.

## Forslag fra medlemmer

Ingen forslag for medlemmer.

## Valg til bestyrelsen

Kassere Arne Wilms var på valg og blev genvalgt med alle stemmer

Otto Andersen var på valg, han modtager genvalg og blev valgt med alle stemmer.

Carina Christensen var på valg hun modtager genvalg og blev genvalgt med alle stemmer

## Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

Niels Sørensen blev genvalgt som suppleant

Hans Ullman blev valgt som suppleant.

### **Valg af revisorer samt 1 revisorer suppleant**

Margarita Christensen og Per Bak Pedersen blev genvalgt som revisorer  
Og Martin Olsen blev valgt til revisor suppleant.

### **Evt.**

Niels Sørensen er ved at lave en hjemmeside om Birkelyparken, hvor man blandt andet kan læse, vedtægter – Deklarationer – Matrikel kort, regnskab og andre små ting. Adressen bliver

**[www.birkelyparken.dk](http://www.birkelyparken.dk)**

En beboer som bor ud mod stamvejen, syntes at der er en del der kører alt for stærkt og spurgte om det var muligt at sætte en vej bom eller lave andre foranstaltninger, evt. en vejstribe på midten af vejen. Der var en bred enighed at man bør gøre noget ved problemet. Bestyrelsen vil prøve at få en snak med Kildebrønde om hvad man kan gøre.

En beboer spurgte om der aldrig blev ryddet op på stamvejen, da der ligger en del papir og andet affald inde i buskadset, da det er Kildebrøndegårds område vil bestyrelsen tage kontakt til Kildebrøndegård, hvis det bliver være.

Snerydning I vinters har ikke været tilfredsstillende mente en beboer, det kan beboeren have delvis ret i, men på grund af de store mængder sne, der kom på en gang i hele landet, var der travlt hos alle snerydder.

En beboer spørger hvem der skal rydde op på den gamle indkørsel til Birkelyparken. Der ligger altid glasskår fra knuste flasker.

Arne Willms har rettet henvendelse til kommunen om at få klippet hækken ind op imod Birkelyklubben, så gartnerne kan komme til at slå græsset.

Der kom også et forslag om at rive asfalten op og lægge muldjord på stykket eller at lade grundejeren som bor ud til arealet overtage stykket.

Bestyrelsen vil pt. ikke gøre noget ved det lige nu.

Birkelyparkens beboer har fået et indkøbstilbud fra Sadolin i Glostrup der yder 15 % – 25 % på deres produkter.

Formand Tom Vodstrup  
[vodstrup@mail.dk](mailto:vodstrup@mail.dk)